
Apstiprināti LLŠF valdē
2021.gada 17.septembrī

Latvijas rekordu loka šaušanā reģistrēšanas kārtība

Lai uzstādītu Latvijas rekordu loka šaušanā:
1. Sacensībām jābūt iekļautām LLŠF vai citu valstu loka šaušanas federāciju

oficiālajā kalendārā.
2. Sacensības jāvada

a. tiesnešu kolēģijai vismaz 3 tiesnešu sastāvā, no kuriem vienam jābūt
vismaz Republikas kategorijas vai

b. tiesnešu kolēģijai, kas sastāv no diviem vismaz Republikas kategorijas
tiesnešiem.

3. Uzstādītajam rekorda rezultātam jāatbilst normatīva prasībām (piemēram,
nevar uzstādīt rekordu šaujot 3 distances no 18m un izvēloties 2 labākās –
rezultāts jāuzrāda vingrinājumā 18m Round).

4. Uzrādītais rekordrezultāts jāiesniedz kopā ar protokola kopiju (punktu lapiņu),
kuru parakstījis sacensību galvenais tiesnesis.

5. Uzrādītais rekords jāiesniedz divu nedēļu (14 dienu) laikā pēc sacensību
pedējās dienas. Novēloti iesniegti rekordi netiek reģistrēti.

6. Rekordus valdei iesniedz loka šāvējs, treneris, kluba vai likumiskais pārstāvis
LLŠF mājas lapā www.archery.lv ievietotajā formā (Rezultāti → Rekordi).

7. Rekordus apstiprina un papildina pēc valdes lēmuma.

http://www.archery.lv
https://archery.lv/lv/sacensibas/rekordi/

